2022 Classement de la cible Maillu - Groupe : Catégorie D ( Fass57 ord. 03 et Mousqueton )

Impression du 30.04.2022 a 20:06:36 / Utilisateur : Pas de niveau opérationnel
Rang N° Groupe Nom Société
1 49 Pré-Anselme Sté de Tir, Montricher
Ramseyer David
Keller Fabien
Buffet Blaise
Morel Christophe
Desmeules Michel
Guignard Christophe
Sté de Tir, La Colombe
Jayet Roger
Grin Michel

2 40 Colombes

Séchaud Bernard

Jaton Jean-Francois

Marcuard Alain

Epitaux Reynald

3 5 Corcelles-Cormondréche Cie des Mousquetaires Corcelles-Cormondréeche
Jucker Ernest

Staehli Pierre

Minder Fred

Fallet Matthieu

Passera Isabelle

Imhof Anne-Laure

4 69 Tire-Lune Armes de Guerre Vallorbe
Sacco Roberto

Werro Laurent

Delacrétaz Francis
Mondin Michel

30.04.2022 tg;’

Siege Total Appui

Montricher 368
75

75

74

73

71

70
Hermenches-Vucherens 364
75

75

73

71

70

65
Corcelles-Cormondréche 363
76

74

74

71

68

52

Vallorbe 359
76

73

71

70

70
100
92
94
89
98
95
65
98
97
94
96
89
82
52
95
98
89
96
88
85
68
99
93
99
95
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30.04.2022

66

38

67

26

Les Pédzes

Guidonix

Chamblon 1

ATL 1

Mange Johann
Hédiguer Gilbert

Tir Sportif Rances
Finger Laurence
Pichonnaz Roger
Randin Jacques
Biolley Ludovic

Josi Robin

Vos Alain

Sté de Tir STAR, Biere
Mignot Pierre

Rochat (1981) Christian
Gagliardi Jérémy
Croisier Camille

Barby Guillaume

Luthi Walter

Sté de Tir Mont de Chamblon
Guiducci Yoann
Thonney Léonard
Holzer Jérome
Zwahlen Yvan

Holzer Max

Degrange Damien
Lausanne Amis du Tir
Tissot Alfred

Senn Olivier

Piano Efisio

Bezengon Jean-Pierre
Favre (1939) Francis

69

68

Rances 358
75

73

71

71

68

55

Biere 356
75

74

72

71

64

63
Chamblon 356
74

74

72

68

68

55
Lausanne 354
73

73

72

70

66

89
95
55
93
97
96
93
85
93
63
96
95
94
96
89
87
55
99
97
94
93
83
72
60
99
97
96
97
94
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9 19
10 12
11 18
12 9

30.04.2022

Les Ourloups

Calamin

Les Tiretacons

Les Q-Gelés

Risse Auguste

Sté de Tir, Les Ourloups
Sordet Melody

Barbey Bruno

Lambercy Gilbert
Gaillard Romain

Gaillard Jimmy

Clemente Matthias

Tir Sportif Yverdonnois D
Dessemontet Jacques
Schacher Patrick

Martin Roland

Tanner Pierre-Gilbert
Auberson Jean-Daniel
Burkhalter Eric

Sté de Tir Denges-Echandens
Cretegny Jean-Claude
Urech Roland

Bohner Philippe
Seydoux Bertrand
Seydoux Béatrice

Pache Francgois

Sté de Tir, Armes Réunies
Cuendet Steeve
Augsburger Denis
Bertrand Frédéric
Dupont Jérémie

Hauri Nicolas

Tardy Robin

60
L’Abergement 354
74

71

70

70

69

55

Yverdon 351
72

71

70

70

68

67

Echandens 351
73

72

70

70

66

62

L Auberson 351
72

72

72

68

67

61

81
55
94
85
9
94
84
77
67
92
95
98
95
91
98
62
94
97
90
88
94
80
61
97
9
91
88
95
86
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13

14

15

16

17

30.04.2022

20

72

81

50

Peseux

La Sibérienne

Mont-Racine

Risoud

Montélaz 1

Tir Sportif Peseux Région
Leuba Kim

Khairallah Gaby

Leuba Cédric

Leuba Fabien

Bohren Armin

Tir Sportif La Sibérienne
Batsch Janik

Batsch Christophe

Benoit Charles

Mollier Etienne

Borel Claude

Aux Armes de Guerre, La Sagne
Vuille Lionel

Jean-Mairet Lionel
Dumont Xavier
Jean-Mairet Michel

Currit Célien

Amis du Tir Vallée de Joux
Meylan Micheline
Gavillet Marcel
Chaupond Michel
Chabloz Pierre-André
Rochat Philippe

Tir du Montélaz

Capt Francois

Garraux Audrey

Roulier Pierre-Alain

Bigler Maxime

Peseux

Le Cerneux-Péquinot

La Sagne

Le Sentier

Cronay

351
71
71
70
70
69

351
73
72
71
69
66

348
73
70
69
69
67

347
74
73
71
69
60

346
76
74
73
62

98
83
95
95
85

96
94
93
85
92

90
93
92
89
100

100
91
100
95
89
60
95
94
89
81
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18 48
19 36
20 86
21 30

30.04.2022

Praz Amiet

Les Sécherons

L’Arnon 2

Molard 1

Miauton-Correvon Janick
Chauvy Pierre

Sté. de tir du Praz-Amiet
Golay Axel

Michot Laurent
Reymond Christian
Lehmann Charles
Christen Steve

Legrain Paul

Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Mivelaz Bernard
Hofman Patrick

Kuffer Roger

Huggler Cédric

Rezin Jean-Pierre
Hofmann Hans

Sté de Tir, L"Arnon
Bettex Alain

Denervaud René

Rottet Joseph

Arn Florence

Gibey Thomas

Hirt Bernard

Sté de Tir, Les 3B
Ciampi Antonio
Aeschlimann Patrick
Warrias Fabian

Sergy Jacques

Bertoglio Serge

61

60

Croy 344
75

70

68

67

64

57
Villars-sous-Yens 341
71

71

67

67

65

51

Fiez 340
74

70

68

65

63

59
Bursins 340
73

70

70

68

59

92
98
57
97
91
87
94
86
89
51
95
95
86
82
93
88
59
98
92
90
80
70
81

94
96
96
96
86
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22

23

24

25

26

30.04.2022

37

87

83

10

16

Chandon

L Arnon 1

Folpotat1

Les Etoiles, Moiry

Le Bourlatsapi

Sté de Tir La Militaire, Villarepos
Wicht Kilian

Aebischer Marius
Schuwey Emmanuel
Roulet Pierre-Alain
Bugnon Jean-Daniel

Sté de Tir, L’Arnon
Reymond Olivier

Villiger Christian

Roldao José

Erne Olivier

Amiet Claude

Arn Marc

A.S.T. Haute Sorne
Mertz Christophe

Mori Cosette

Voirol Valentin

Méri Nicolas

Méri Eve

Michel Carolane

Sté de Tir, Les Etoiles
Chanson Michel

David Adrien
Rabusseau-Goy Nadége
Chanson Régis
Chanson Jean-Luc

Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Laurent Alexis

Corthésy Alain

Villarepos-Chandossel 339
76

69

68

66

60

Fiez 338
74

72

67

63

62

60

Soulce 336
70

69

68

66

63

62

Moiry 336
72

71

67

64

62
Bercher-Rueyres 336
74

73

95
84
88
81
93
60
88
93
91
9%
84
73
62
93
94
82
87
86
9%

97
98
86
87
95

95
95
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27 14
28 62
29 68
30 82

30.04.2022

Oeil de Belette

Les Burgondes

Chamblon 2

Folpotat2

Vulliens Stephane
Bécholey Norbert

Neuhaus Martin

Sté de Tir, Les Grands Bois
Gabriel Christoph

Rochat Laurent

Maccaud Francgois

Mayor Willy

Marguerat Frangoise

Turin Pierre

Sté de Tir de Fétigny - Ménieres
Moret Christian
Corminboeuf Dominique
Wicht Claude

Schafer Jean-Claude
Vaucher Denis

Sté de Tir Mont de Chamblon
Pestelacci Enea

Baudin Martial

Carrard Pierre-André
Roulet Corine

Chassot Alain

Tharin André

A.S.T. Haute Sorne

Louis Camille

Kormann Olivier

Pérez Ismael

Buchwalder Jean-Luc

Berchier Markus

68

62

59
Goumoens-la-Ville 334
68

68

68

66

64

61

Fétigny 325
73

69

69

66

48
Chamblon 320
69

66

65

63

57

49

Soulce 314
72

63

61

59

59

100
82
75
61
91
77
76
91
78
88

97
94
89
98
83
49
9%
91
79
94
72
70
48
95
98
89
90
77
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31

30.04.2022

Perez José

Le Goupil Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Stockli Pierre-Alain

Conrad Jean-Yves

Vidmer Gilbert

Kaenel Jean-Jacques

Hostettler Michel

48
Valeyres-sous-Rances 314
70
69
68
58
49

52

88
93
97
79
81
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